

## ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

## БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

## РЕШЕНИЕ

г. Туймазы

О признании Морозова Ильи Александровича утратившим статус кандидата в депутаты Совета городского поселения город Туймазы муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №19

В соответствии с частью 6 статьи 25, частью 5 статьи 54 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/77-7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Совета городского поселения город Туймазы муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, решила:

- 1. Признать Морозова Илью Александровича утратившим статус кандидата в депутаты Совета городского поселения город Туймазы муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатному избирательному округу №19 в связи с установленный законом срок непредставлением одного Республики предусмотренных Кодексом Башкортостан выборах документов, представление которых необходимо для регистрации кандидата.
- 2. Настоящее решение разместить на странице территориальной избирательной комиссии муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан», официального сайта администрации муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии.

Председатель

избирательной комиссии Д. М. Арсланова

Секретарь

избирательной комиссии 3.Ф. Гатауллина